‘le voluerint remanere estet honorifice in suos fueros. Et nullo homine non trahat
vobis-de vestro iudicio de moros et de vestros fueros directos et de vestros testimo-
" nios directos et que vos teneant a fuero de moros in totas vestras causas. Et de ves-
tras hereditates de foras de illo fructo quod inde exierit date illo quinto et non
magis et nullo homine super plus non faciat vobis contrario et de illas oves que
" donetis a cadacha a fuero de moros et non mag. Et non credent super moro in
~nullo iudicio que habeat in furto vel fornicio sino cum testes leales; et si suspopta
habet nullo homine dé moro que habeat furtado cativo aut aliqua causa, que
~ vadant cum bonos moros leales et cerquent sua casa, non cerquent la casa de su
vicino. Et nullo de vobis qui voluerit exire per a terram de moros vadat secura-
mentre et non timeat de nulla causa sive per terra sive per mare. Et in tota mea
terra non donetis lezda. Et si nullo de vobis habet cativo homine aut femina et hec
tellato redempcione que exeat per sua redempcione. Et nullo homine non faciat
vobis alia forca et similiter, si-nullo de vobis tenet.pignora, que exeat quomodo
pignora et nulla alia for¢a non faciant yobis. Et ipsos foros dono 'vos, totos moros
" de Boria, et quantos males et quantas erraneas fecistis usque in die que ista carta
fuit facta totos perdono vobis. Et ipsos qui se fugere et se volent tornare veniant et
non timeant nulla causa et recuperent hereditates eorum et sedeant® honorata-
mentre in lores fueros et sint securos lores corpes et lor haver comodo sunt alios.
Et ego.levo super me que solte I'alcart Nagar de captivo et que traham illa filia de
Alcart dond Ferrich et illa filia de Domingo suo germano de illas manus de Mila-
dola, que non costet nulla causa ad illo alcayt nec ad illas duas mulieres.

Ego Illdefonsus imperator, filius Sancius rex, laudo et confirmo hoc superius
- scripto, que sic teneam vobis' et vestros foros quomodo sunt supra scriptos per
- Deum®€ et Christo et sancta Maria et per iuramentosf christianorum.
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Et de hoc subscriptos sunt testes qui viderunt et audierunt illog episcopo de
Caragoga et Stephanus, episcopus de Jacca, et don Enneco, capellano, et Petro
Semenez et Lop Aruez Pelegrin et Calbet de Riba et Alfos su germano et Petro
Tizon et Guillem Sanz et Atorrella et Orti Ortiz, Garcia Semenones d’Arbues et
Lop Sang Fortunones, iusticia de Tutella.

Slg(+)num Ildefonsush imperator. Ego, Ildefonsusi, Dei gracia imperator,
‘afirmo et laudo ista omnia que sunt scripta in ista carta et mandavi facere ad Stef-
fano episcopo in Sancta Maria de Ayz, II° lunes de febrero, era M°C°LX°X.

Sig(+)num rex Remiro laudo et confirmo et totum supra scriptum a fuero de
Caragoga. Sig(+)num Raymundi comes. Ego, domna Teresa, laudo et concedo
omnia que sunt in ista carta scripta a fuero de Caragoga.

Et quia pro parte aliame serracenorum dicte ville de Burgia et eiusdem singu-
larium fuit nobis humiliter suplicatum quod dictum privilegium et omnia et singula
in! eodem comprensa et expresata confirmare et de novo concedere de solita
munificencia dignaremur, ideo nos, viso et plenarie recognito dicto privilegio et
omnia in eodem contenta, volentes predecessorum nostrorum vestigia insequi, dic-
tum privilegium et omnia et singula expressata in eo perpetuo ex certa sciencia
tenore huiusmodi confirmamus et nostre confirmacionis presidio roboramus et
etiam de novo dicte aliame et singularibus ipsius presentibus et futuris damus et
concedimus, mandantes cum presenti inclito et magnifico Martino, Dei gracia regi
Sicilie, primogenito nostro carissimo, necnon gubernatori, iusticie et baiulo gene-
rali regni Aragonum ceterisque universis et singulis officialibus nostris, presentibus
et futuris, et dictorum officialium locatenentibus quatenus huiusmodi nostram con-
firmacionem et de novo etiam concessionem vobis teneant firmiter et observent
tenerique et observari faciant et contra non™ faciant aut veniant vel aliquem con-
travenire permitant aliqua causa vel etiam racione. Pro huiusmodi vero confirma-
cione et de novo concessione habuimus et recipimus a vobis septuaginta florenos
auri de Aragonia quos fideli consiliario et thesaurario nostro Johanni de Plano,
legum doctori, realiter tradidistis. In cuius rei testimonium presentem fieri iussi-
mus sigillo nostro minori impendenti munitam.

Data Cesarauguste, tercia die febroarii, anno a nativitate Domini millesimo
CCCC secundo regnique nostri septimo. Ferdinandus Eximini de Galloz.

Salvator de Podio, mandato regio facto per thesaurarium, qui eam vidit. Vidit
eam gubernator Aragonie, qui dixit eam fore expedlendam Idem.

Probata. ]

(En el margen superior, en letra del siglo XVII) Aliame sarracenorum Borie.

a. de, interlineado.- b. iuramtos en el ms.- c. Sigue honerata, tachado.- d. non
en el ms.- e. De en el ms.- f. iuramtos en el ms.- g. illo, interlineado.- h. 1lldefonsus,
con unal rascada.- i. Idem.- k. El segundo trazo que prolonga la V y la convierte en
X es‘muy tenue y por lo tanto hay duda de si se trata de era M°C°LV°® o M°C°LX°.-
L. in interlineado.- m. Sigue veniant, tachado.

279